
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 23 lipca 2019 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w projekcie pn.: 
"Powiększenie Żłobka Miejskiego w Zambrowie"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz.U. z 2019 poz. 409 ze zm.) oraz umowy o dofinansowanie projektu „Powiększenie Żłobka 
Miejskiego w Zambrowie” nr UDA-RPPD-02.02.00-20-0136/18-00 zarządzam, co następuje:

§ 1. Regulamin uczestnictwa w projekcie pn. „Powiększenie Żłobka Miejskiego w Zambrowie” stanowiący 
załącznik do Zarządzenia Nr 0050.81.2018 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 13 sierpnia 2018 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Realizatorowi projektu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: A6CED60E-C548-40A6-8A2D-1368425A4581. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.77.2019 

Burmistrza Miasta Zambrów 

z dnia 23 lipca 2019 

 

Regulamin uczestnictwa w projekcie 

pn. „Powiększenie Żłobka Miejskiego w Zambrowie” 

WND-RPPD-02.02.00-20-0136/18 

 

§ 1 

Słownik pojęć 

 

1) Projekt – należy przez to rozumieć projekt nr WND-RPPD-02.02.00-20-0136/18 

pn. „Powiększenie Żłobka Miejskiego w Zambrowie” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej II 

Przedsiębiorczość i Aktywność zawodowa Dz. 2.2 Działania na rzecz równowagi praca – życie, 

współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

2) Beneficjent – projektodawca – Gmina Miasto Zambrów  

3)Realizator – Żłobek Miejski w Zambrowie 

4) Uczestnik projektu – beneficjent ostateczny – osoba zakwalifikowana do udziału 

w projekcie, bezpośrednio korzystająca z wdrażanej pomocy tj. rodzic, opiekun prawny, osoba, 

której sąd powierzył sprawowanie opieki nad dzieckiem.  

 

§ 2 

Postanowienia ogólne 

 

1. Projekt pn. „Powiększenie Żłobka Miejskiego w Zambrowie” będzie realizowany na 

podstawie umowy o dofinansowanie projektu nr UDA-RPPD-02.02.00-20-0136/18-00 

zawartej z Województwem Podlaskim (Wojewódzkim Urzędem Pracy w Białymstoku).  

2. Miejsce realizacji projektu: „Żłobek Miejski w Zambrowie” z siedzibą w Zambrowie, 

przy ul. Obrońców Zambrowa 6. 

3. Za prawidłową realizację projektu odpowiedzialny jest Realizator Projektu przy wsparciu 

Beneficjenta.  

4. Koszty związane ze świadczeniem usługi opieki oraz wyżywienia dzieciom do lat 3 będą 

finansowane w ramach realizacji Projektu. Wsparcie w ramach Projektu może być 

udzielone na okres nie dłuższy niż 12 miesięcy.  

5. Okres realizacji projektu: 01.08.2018 - 31.07.2020  

 

Id: A6CED60E-C548-40A6-8A2D-1368425A4581. Podpisany Strona 1



 

§ 3 

Warunki uczestnictwa w Projekcie 

 

1. Grupę docelową w projekcie stanowią beneficjenci ostateczni, posiadający miejsce 
zamieszkania na terenie Gminy Miasto Zambrów, którzy spełniają jedne z poniższych 
kryteriów: 

1) Osoby, pełniące funkcje opiekuńcze nad dziećmi do lat 3, pozostające bez pracy      
       niezarejestrowane w urzędzie pracy; 
2) Osoby pełniące funkcje opiekuńcze nad dziećmi do lat 3, pozostające bez zatrudnienia 

zarejestrowane w urzędzie pracy i zobowiązujące się do aktywnego poszukiwania, 
znalezienia pracy; 

3) Osoby pełniące funkcje opiekuńcze nad dziećmi do lat 3, powracające na rynek pracy 
po przerwie związanej z urodzeniem dziecka - przebywające na urlopie macierzyńskim/ 
rodzicielskim/wychowawczym. 

2. Dodatkowe punkty otrzymają osoby, które spełniają dodatkowo poniższe kryteria: 
1) Osoby z niepełnosprawnościami; 
2) Osoby samotnie wychowujące dzieci; 
3) Dochód nie przekracza 150% właściwego kryterium dochodowego, o którym mowa 
w ustawie z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 
  

 

§4 

Zasady rekrutacji do Projektu 

 

1. Rekrutacja jest prowadzona zgodnie z Regulaminem w sposób otwarty, jawny, na 

jednakowych warunkach dla wszystkich kandydatów w oparciu o dokumenty rekrutacyjne 

dostępne w siedzibie realizatora lub na stronie internetowej beneficjenta oraz realizatora, 

przy uwzględnieniu równych szans kobiet i mężczyzn oraz osób niepełnosprawnych.  

2. Rekrutacja Uczestników do Żłobka Miejskiego w Zambrowie w ramach Projektu odbywać 

się będzie w ramach dwóch naborów:  

1) Pierwszy nabór 16 uczestników projektu prowadzony będzie od 14.08.2018r. 

do 28.08.2018r. lub do wyczerpania miejsc do jednej grupy 16 osobowej, której 

funkcjonowanie zaplanowano w okresie 1.09.2018 r. - 31.08.2019 r.; 

2) Drugi nabór 16 uczestników projektu prowadzony będzie od 01.08.2019 do 14.08.2019 

lub do wyczerpania miejsc do jednej grupy 16 osobowej, której funkcjonowanie 

zaplanowano w okresie 1.09.2019 r. - 31.07.2020 r.; 

3. Zakwalifikowanie uczestników do Projektu nastąpi na podstawie weryfikacji złożonych 

dokumentów:  

1) Karta zgłoszeniowa, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu; 

2) Oświadczenie - status na rynku pracy, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 

Regulaminu; 

3) zaświadczenie z zakładu pracy w przypadku osoby przebywającej na urlopie 

macierzyńskim, rodzicielskim lub wychowawczym; 

Id: A6CED60E-C548-40A6-8A2D-1368425A4581. Podpisany Strona 2



4) zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy w Zambrowie w przypadku osoby 

pozostającej bez zatrudnienia, posiadającej status osoby bezrobotnej; 

4. Wypełnione, podpisane dokumenty należy złożyć w siedzibie Realizatora, w Zambrowie 

przy ul. Obrońców Zambrowa 6 w terminach określonych w ust. 2. 

5. Proces rekrutacji:  

1) weryfikacja na podstawie przedłożonych dokumentów wymienionych w ust. 3 oraz 

załączników do oświadczenia – ustalenie spełnienia warunków rekrutacji; 

2) ustalenie listy podstawowej, zgodnie z kolejnością zgłoszeń;  

3) ustalenie listy rezerwowej w przypadku większej liczby zainteresowanych uczestników.  

6. Rekomendowani uczestnicy projektu są zobowiązani do wypełnienia i podpisania 

następujących dokumentów:  

1) Umowa;  

2) zgoda na przetwarzanie danych osobowych.  

7. W przypadku przerwania udziału w projekcie przez osobę zakwalifikowaną do Projektu 

dopuszcza się możliwość zakwalifikowania dodatkowych osób z listy rezerwowej po 

ponownym zweryfikowaniu kryteriów formalnych na dzień przystąpienia danej osoby do 

Projektu.  

8. W postępowaniu rekrutacyjnym mają odpowiednie zastosowanie postanowienia 

§ 10 i § 11 Statutu Żłobka.  

 

 

§ 5 

Obowiązki Uczestnika Projektu 

 

1. Podjąć zatrudnienie lub aktywnie uczestniczyć w poszukiwaniu zatrudnienia.  

2. Uczestnik Projektu zobowiązany jest wypełnić i podpisać umowę, zgodę na przetwarzanie 

danych osobowych.  

3. Uczestnik projektu przedkłada Dyrektorowi Żłobka dokumenty potwierdzające spełnienie 

warunków uczestnictwa w Projekcie, o których mowa w § 4.  

4. Uczestnik Projektu zobowiązany jest dostarczyć Dyrektorowi Żłobka zaświadczenie 

potwierdzające powrót do pracy lub wejście na rynek pracy po przerwie związanej 

z urodzeniem lub wychowaniem dziecka.  

5. Przestrzegania regulaminu organizacyjnego i statutu żłobka.  

6. Wypełniania ankiet w ramach monitoringu zw. z realizacją Projektu.  

 

 

§ 6 Postanowienia końcowe 

 

1. Regulamin wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i obowiązuje przez okres realizacji Projektu.  

2. Sprawy sporne, skargi i odwołania rozpatruje Dyrektor Żłobka w porozumieniu 

z Koordynatorem Projektu.   

Id: A6CED60E-C548-40A6-8A2D-1368425A4581. Podpisany Strona 3



 
      

Załącznik nr 1 

do Regulaminu uczestnictwa w projekcie 

„Powiększenie Żłobka Miejskiego w Zambrowie” 

Karta zgłoszeniowa 

do udziału w projekcie „Powiększenie żłobka miejskiego w Zambrowie” 
współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

nr WND-RPPD-02.02.00-20-0136/18-00 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 

na lata 2014-2020  
Oś Priorytetowa II Przedsiębiorczość i Aktywność zawodowa  
Działanie 2.2 „Działania na rzecz równowagi praca – życie” 

 
 
Informacje dotyczące dziecka zgłaszanego do żłobka przez rodzica / opiekuna prawnego 

Imię dziecka  

Nazwisko dziecka  

Data urodzenia   

 

Dane osobowe rodzica/opiekuna prawnego 

Imię/Imiona  

Nazwisko  

PESEL  

Adres zamieszkania  

Miejscowość  ulica  

Nr domu  Nr lokalu  

Kod pocztowy  Poczta  

Tel. kontaktowy  

Adres e-mail  

Id: A6CED60E-C548-40A6-8A2D-1368425A4581. Podpisany Strona 4



 

SYTUACJA W RODZINIE ZAZNACZENIE (x) UWAGI KOMISJI 

Wielodzietność rodziny (3 dzieci i więcej)1   

Niepełnosprawność rodzica/opiekuna 2   

Samotne wychowywanie dziecka3   

Dochód nieprzekraczający 150% kryterium 

dochodowego, o którym mowa w ustawie z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej4 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Oświadczenie rodzica/opiekuna o wielodzietności rodziny. 

2. Oświadczenie rodzica/opiekuna o samotnym wychowywaniu dziecka. 

3. Oświadczenia w związku z rekrutacją do projektu. 

 

  

                                                           
1  Wypełnić załącznik nr 1 do karty zgłoszenia – Oświadczenie rodzica o wielodzietności rodziny. 
2  Dołączyć orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności. 
3 Wypełnić załącznik nr 2 do karty zgłoszenia – Oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu 

żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem. 
4 Dołączyć zaświadczenie z MOPS o pobieraniu zasiłku. 

Id: A6CED60E-C548-40A6-8A2D-1368425A4581. Podpisany Strona 5

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=04-02-2019&qplikid=4186#P4186A7
https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=04-02-2019&qplikid=4186#P4186A7


 

 

Załącznik nr 1 do Karty zgłoszenia  

 

 

Zambrów, dnia ………………………. 

 

……………………………………… 

   (imię i nazwisko składającego oświadczenie)  

 

OŚWIADCZENIE RODZICA/OPIEKUNA O WIELODZIETNOŚCI RODZINY 

 

W związku z ubieganiem się o przyjęcie dziecka do Żłobka Miejskiego w Zambrowie w ramach 

projektu nr WND-RPPD.02.02.00-20-0136/18-00 „Powiększenie Żłobka Miejskiego w Zambrowie” 

oświadczam, że …………………………………………………………………………………………….. wychowuje się w rodzinie                           

(imię i nazwisko dziecka) 

wielodzietnej, jako jedno z ……………… dzieci.  

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

………………….…………………………………… 

(czytelny podpis rodzica – wnioskodawcy)   

 

 

  

Id: A6CED60E-C548-40A6-8A2D-1368425A4581. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Karty zgłoszenia  

 

Zambrów, dnia ……………………… 

 

……………………………………… 

   (imię i nazwisko składającego oświadczenie)  

 

OŚWIADCZENIE RODZICA/OPIEKUNA O SAMOTNYM WYCHOWYWANIU DZIECKA 
 

W związku z ubieganiem się o przyjęcie dziecka do Żłobka Miejskiego w Zambrowie w ramach 

projektu nr WND-RPPD.02.02.00-20-0136/18-00 „Powiększenie Żłobka Miejskiego w Zambrowie” 

oświadczam, że samotnie wychowuję dziecko  ……………………………………………………………………………………… 

                        (imię i nazwisko dziecka) 

 oraz nie wychowuję żadnego dziecka z jego rodzicem.  

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

…………………………………………………… 

(czytelny podpis rodzica – wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

  

Id: A6CED60E-C548-40A6-8A2D-1368425A4581. Podpisany Strona 7



 

 

Załącznik nr 3 do Karty zgłoszenia 

Oświadczenia 
 
W celu wzięcia udziału w procesie rekrutacji do Projektu „Powiększenie Żłobka Miejskiego  
w Zambrowie” wymagana jest akceptacja wyrażona poprzez zaznaczenie znakiem X 
właściwych kwadratów. Brak akceptacji choćby jednego z poniższych postanowień 
równoznaczny jest z brakiem możliwości wzięcia udziału w procesie rekrutacji oraz 
uczestniczenia w projekcie. 
 
          Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem uczestnictwa w projekcie  
           i  akceptuję jego postanowienia. 
 
          Oświadczam, że dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem   
          faktycznym. Zostałam/em pouczona/ny o odpowiedzialności za składanie oświadczeń   
          niezgodnych z prawdą. 
 
          Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych w formularzu 
zgłoszeniowym dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji. 
 
W związku z rekrutacją do udziału w realizacji projekt pn. „Powiększenie Żłobka Miejskiego w 

Zambrowie” oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż: 

1) administratorem moich danych osobowych w doniesieniu do czynności przetwarzania/procesów 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  Podlaskiego na lata 2014-2020 

jest Województwo Podlaskie reprezentowane przez Marszałka oraz Zarząd Województwa 

Podlaskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 (Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego 

w Białymstoku, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok, tel. +48 (85) 66 54 549, e-

mail: kancelaria@wrotapodlasia.pl, www.bip.umwp.wrotapodlasia.pl). Natomiast w doniesieniu 

do zbioru danych osobowych przetwarzanych w Centralnym systemie teleinformatycznym 

wspierającym realizację programów operacyjnych administratorem jest Minister właściwy  

ds. rozwoju regionalnego (Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju, ul. Wspólna 2/4, 

00-926 Warszawa, tel.: +48 (22) 25 00 130, e-mail: kancelaria@miir.gov.pl); 

2) dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych (e-mail: dane kontaktowe inspektora 

ochrony danych (e-mail: iod@miir.gov.pl i iod@wup.wrotapodlasia.pl); 

3) podstawę prawną przetwarzania moich danych osobowych jest obowiązek prawny ciążący na 

administratorze art. 6 ust.1 lit. c) oraz art. 9 ust. 2 lit. g) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) (Dziennik Urzędowy UE L 119) oraz wykonanie zadania 

realizowanego w interesie publicznym (art. 6 ust. 1 lit. e) RODO) wynikającego z zapisów ustawy 

         

                    

         

Id: A6CED60E-C548-40A6-8A2D-1368425A4581. Podpisany Strona 8

mailto:kancelaria@wrotapodlasia.pl
http://www.bip.umwp.wrotapodlasia.pl/
mailto:kancelaria@miir.gov.pl
mailto:iod@miir.gov.pl
mailto:iod@wup.wrotapodlasia.pl


wdrożeniowej – dane osobowe są niezbędne dla realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020; 

4) moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji ww. Projektu, w zakresie 

zarządzania, kontroli, audytu, ewaluacji, monitorowania, sprawozdawczości i raportowania w 

ramach Programu oraz zapewnienia realizacji obowiązku informacyjnego dotyczącego 

przekazywania do publicznej wiadomości informacji o podmiotach uzyskujących wsparcie z 

funduszy polityki spójności w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014-2020 (RPOWP 2014-2020), 

5) moje dane osobowe zostały powierzone do przetwarzania Instytucji Zarządzającej/Instytucji 

Pośredniczącej - Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku ul. Pogodna 22, 15-354 Białystok (nazwa 

i adres właściwej IZ/IP), Beneficjentowi realizującemu projekt – Gminie Miastu Zambrów, ul. 

Fabryczna 3, 18-300 Zambrów  (nazwa i adres beneficjenta) oraz podmiotom, które na zlecenie 

beneficjenta uczestniczą w realizacji projektu – Żłobkowi Miejskiemu w Zambrowie, ul. Obrońców 

Zambrowa  6, 18-300 Zambrów (nazwa i adres ww. podmiotów). Moje dane osobowe mogą zostać 

przekazane podmiotom realizującym badania ewaluacyjne na zlecenie Powierzającego, Instytucji 

Zarządzającej RPOWP, Instytucji Pośredniczącej lub beneficjenta oraz mogą zostać również 

powierzone specjalistycznym firmom realizującym na zlecenie Powierzającego, Instytucji 

Zarządzającej RPOWP Instytucji Pośredniczącej lub beneficjenta kontrole i audyt w ramach RPOWP 

na lata 2014-2020; 

6) podanie danych jest wymogiem ustawowym pozwalającym na realizacje celów wymienionych w 

pkt. 4, niepodanie danych osobowych wyklucza z udziału w ww. Projekcie; 

7) kategoriami odbiorców danych są: Instytucje pośredniczące we wdrażaniu RPOWP na lata 2014-

2020 oraz podmioty, które na zlecenie beneficjenta uczestniczą w realizacji, Podmioty świadczące 

usługi IT, Podmioty wykonujące badania ewaluacyjne, osoby upoważnione, operatorzy pocztowi 

oraz podmioty wykonujące zadania w zakresie archiwizacji; 

8) moje dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z realizacji RPOWO 2014-2020 oraz 

z przepisów prawa dot. archiwizacji; 

9) mam prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo żądania ich sprostowania,  

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do sprzeciwu; 

10) mam prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznam, że 

przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy RODO; 

11) moje dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani 

profilowania, o którym mowa w art. 22 rozporządzenia RODO; 

12) po zakończeniu udziału w projekcie udostępnię beneficjentowi dane dotyczące mojego statusu 

na rynku pracy oraz informacje na temat udziału w kształceniu lub szkoleniu oraz uzyskania 

kwalifikacji lub nabycia kompetencji w celu realizacji zadań w zakresie monitoringu, ewaluacji, 

kontroli, audytu i sprawozdawczości oraz działań informacyjno – promocyjnych w ramach RPOWP 

2014-2020**. 

     ……………………………………………….   …………………………………………………………. 

MIEJSCOWOŚĆ I DATA CZYTELNY PODPIS UCZESTNIKA PROJEKTU*/ OSOBY 
BIORĄCEJ UDZIAŁ W REALIZACJI PROJEKTU 

 

** Dotyczy uczestnika projektu 
** W przypadku deklaracji uczestnictwa osoby małoletniej oświadczenie powinno zostać podpisane przez jej prawnego opiekuna  

Id: A6CED60E-C548-40A6-8A2D-1368425A4581. Podpisany Strona 9



 
 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu uczestnictwa w projekcie 

„Powiększenie Żłobka Miejskiego w Zambrowie” 

 
Oświadczenie – status na rynku pracy 

 
Ja niżej podpisany/a ………………………………………………………………………………………………………………. 
 
zamieszkały/a ………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
legitymujący/a się numerem PESEL ………………..……………………… oświadczam, że jestem osobą: 
 
 

przebywającą na urlopie macierzyńskim / rodzicielskim/wychowawczym będącą 
rodzicem lub opiekunem prawnym dziecka do lat 3, 

            
          obowiązkowo dołączyć: zaświadczenie z zakładu pracy 
 
 

pozostającą bez zatrudnienia, zarejestrowaną w urzędzie pracy, będącą rodzicem lub 
opiekunem prawnym dziecka do lat 3, 

            
          obowiązkowo dołączyć: zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy w Zambrowie 
 
 

pozostającą bez zatrudnienia, niezarejestrowaną w urzędzie pracy, będącą rodzicem 
lub opiekunem prawnym dziecka do lat 3, 
 

           
oraz planuję powrót na rynek pracy: 
 

oświadczam, że w ramach uczestnictwa w projekcie zobowiązują się  
podjąć zatrudnienie w dotychczasowym  miejscu zatrudnienia / aktywnie poszukiwać 
zatrudnienia/rozpocząć działalność gospodarczą* 
* niepotrzebne skreślić 

 
Oświadczenie zostało sporządzone na potrzeby projektu, pn.: „Powiększenie Żłobka Miejskiego  

w Zambrowie”. 

……………………………………………….     …………………………………………………………. 

        Data, miejscowość                                                               Czytelny podpis uczestnika projektu 

Id: A6CED60E-C548-40A6-8A2D-1368425A4581. Podpisany Strona 10




